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         Do wiadomości  

         Urzędy Gmin 

 

 

Dotyczy : realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 roku. 

                   

Oddział Świętokrzyski Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

uprzejmie   informuje,   że   decyzją   Pełnomocników  Zarządu  PFRON  z  dnia   29.11.2021 r.  

będziemy kontynuować „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.  

 

Wnioski i wystąpienia samorządów powiatowych dotyczące obszarów B, C, D, F                            

i G programu przyjmowane są w terminie od 1 grudnia 2021 r. do 1 marca 2022 roku. 

 Wnioski zarządców w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych dotyczące obszaru A 

programu oraz samorządów gminnych i powiatowych oraz organizacji pozarządowych 

dotyczące obszaru E programu, przyjmowane są w trybie ciągłym. 

 

 

 



Szczegółowe informacje o „Programie wyrównywania różnic między regionami III”  

(w tym: kierunki działań i warunki brzegowe obowiązujące realizatorów programu                   

w 2022 roku oraz wykaz powiatów kwalifikujących się do uczestnictwa w 2022 roku 

dostępne są na stronie internetowej PFRON (www.pfron.org.pl) w komunikacie                                  

z dnia 30.11.2021 r. dotyczącym programu (w zakładce: Aktualności) pod adresem: 

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-

roznic-miedzy-regionami-iii-w-2022-roku/ 

Informujemy, że: 

  

1. Realizatorem programu jest samorząd powiatowy, który przyjmie zaproszenie 

do uczestnictwa w programie. 

2. Terminy naboru wniosków dla adresatów obszarów B, C, D, F i G programu określone 

zostaną przez realizatorów programu. 

3. W przypadku obszarów programu B, C, D, F i G projektodawca składa wniosek 

do właściwego samorządu powiatowego, zgodnie z Zasadami dotyczącymi wyboru, 

dofinansowania i rozliczania projektów dotyczących obszarów B, C, D, F i G programu. 

4. W przypadku obszaru A i obszaru E programu projektodawca składa wniosek 

bezpośrednio do właściwego Oddziału PFRON, zgodnie z Zasadami dotyczącymi 

wyboru, dofinansowania i rozliczania projektów dotyczących obszaru A i obszaru E 

programu. 

5. Jednostka samorządu powiatowego będąca realizatorem programu składa wniosek 

bezpośrednio do właściwego Oddziału PFRON. 

 

                                                                                                            W zastępstwie Dyrektora 

                                                                             Oddziału Świętokrzyskiego  PFRON 
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